就 労 第 1 0 8 号

令 和５年６月７日

一般社団法人静岡県建設業協会長 様

静岡県経済産業部労働雇政策課長

障害者雇用企業への県入札制度等における優遇について

日頃から、本県の障害のある人の雇用推進について御協力をいただき、厚く

お礼申し上げます。

さて、本県では、障害のある人の雇用の促進を図ることを目的に、本県が行

う入札・随意契約等において、障害のある人の雇用に積極的に取り組む事業所

を優遇する制度を導入しています。

つきましては、事業所への周知・広報について御協力をお願いいたします。

なお、既登録事業所については、個別に更新の案内を送付しておりますので

御承知おき願います。

担 当 就業支援班 川口

電話番号 05 4 - 2 2 1 - 2 8 1 1

e - m a i l roudou-koyou@pref.shizuoka.lg.jp